SERVANTER MEMENTO 2.0

PRODUKTINFORMASJON

1. POSITION

Artikkelnummer
Avrtikkeltittel

Produktbetegnelse
Kolleksjon

PROJECTS
Montering/monteringstype
Leveringsomfang
Bestillingsinformasjon

Lengde i mm

Bredde i mm

Hgyde i mm

Innvendig dybde

Vekt i kg

Antall kranhull gjennomstanset
Antall kranhull forhdndsboret
Posisjon til borehull
ekspressleveranse

4A226014

Villeroy & Boch Memento 2.0
Servant, 600 x 420 x 135 mm,
Graphit CeramicPlus, med
overlgpshull

Servant
Memento 2.0
[l PREMIUM
veggmontert
1 x servant

Valgfritt tilgjengelig: Utlgpsventil med
keramisk deksel.

420

600

135

90

17,20

1

2

sentralt trykkhull utstanset
Nei

Egnet for 3-hulls mikser
Materiale TitanCeram
Overflate matt
Fargenavn Graphit CeramicPlus
Med overlgp Ja
EAN-nummer 4051202749255
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